BỘ XÂY DỰNG

Số: 323/BXD-QLN

V/v chấp thuận bổ sung địa điểm đào tạo và giáo viên giảng dạy của Công ty Cổ phần đầu tư và đào tạo Doanh Chủ.
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 13 tháng 12 năm 2017

Kính gửi: Công ty Cổ phần đầu tư và đào tạo Doanh Chủ

Bộ Xây dựng nhận được văn bản số 001/2017/DC-TB ngày 20/7/2017, văn bản số 002/2017/DC-TB ngày 03/8/2017 và văn bản số 001/17/DC-GV ngày 07/8/2017 của Công ty Cổ phần đầu tư và đào tạo Doanh Chủ (gọi là Công ty) kèm theo hồ sơ đề nghị chấp thuận bổ sung địa điểm tổ chức đào tạo lý thuyết, địa điểm tổ chức thực hành và bổ sung giáo viên giảng dạy kiến thức chuyên môn, nghiệp vụ quản lý vận hành nhà chung cư.

Sau khi kiểm tra hồ sơ do Công ty cung cấp và đối chiếu với quy định tại khoản 3 Điều 7 của Thông tư số 10/2015/TT-BXD ngày 30/12/2015 của Bộ trưởng Bộ Xây dựng quy định về việc đào tạo, bồi dưỡng kiến thức chuyên môn, nghiệp vụ về quản lý vận hành nhà chung cư, Bộ Xây dựng chấp thuận để Công ty được bổ sung các nội dung sau đây:

1. Bổ sung địa điểm đào tạo lý thuyết: tại Trung tâm Bảo hộ lao động và Bảo vệ môi trường - số 216 Nguyễn Trãi, phường Phùng Khoang, quận Thanh Xuân, TP. Hà Nội.

2. Bổ sung địa điểm đào tạo thực hành: tại Hợp tác xã Quản lý và cung cấp dịch vụ nhà ở Thụy Điển - nhà 17T10 Nguyễn Thị Định, phường Trung Hòa, quận Cầu Giấy, TP. Hà Nội.

3. Bổ sung 04 giảng viên tham gia giảng dạy kiến thức chuyên môn, nghiệp vụ quản lý vận hành nhà chung cư, gồm:

- Ông Phạm Đình Thái, sinh ngày 03/12/1955, kỹ sư điện khí hóa (giảng dạy các chuyên đề 1, 2, 4, 5, 6).

- Ông Nguyễn Đình Huyên, sinh ngày 08/7/1981, kỹ sư kỹ thuật điều khiển và tự động hóa (giảng dạy các chuyên đề 2, 3, 4).

- Ông Nguyễn Minh Ngọc, sinh ngày 29/11/1972, tiến sĩ kinh tế (giảng dạy phần Kiến thức cơ sở và các chuyên đề 1, 5, 6).

- Ông Nguyễn Minh Tuấn, sinh ngày 19/9/1972, cư nhân luật (giảng dạy phần Kiến thức cơ sở và các chuyên đề 1, 2, 3, 8).

Bộ Xây dựng thông báo để Công ty Cổ phần đầu tư và đào tạo Doanh Chủ biết và thực hiện theo quy định của pháp luật./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ trưởng Phạm Hồng Hà (để b/c);

- SXD TP. Hà Nội (để th/dõi, kiểm tra);
- Cổng thông tin điện tử của Bộ Xây dựng và
Cục quản lý nhà và thị trường bất động sản
(để đăng tải);

- Lưu: QLN (2b).
	TL. BỘ TRƯỞNG

CỤC TRƯỞNG CỤC QUẢN LÝ NHÀ
VÀ THỊ TRƯỜNG BẤT ĐỘNG SẢN

(đã ký)

Nguyễn Trọng Ninh

2